

---

# NS Byggeri ApS

**CVR-nr.: 39724693**

Søndermarksvej 63  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Jan Adler Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NS Byggeri ApS  
Søndermarksvej 63  
7100 Vejle  
e-mailadresse: Schomburg@live.dk  
CVR-nr.: 39724693  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive tømrervirksomhed og Bygningsnedker virksomhed, samt anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør - 159.162,- kr.

Virksomheden anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af at direktør var ramt af en arbejdsskade i 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det forventes at resultatet for 2024 igen vil være positivt i virksomheden.

Direktør  
Nikolaj Schomburg

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		38.385	374.971
Eksterne omkostninger		-187.936	-197.627
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-149.551</b>	<b>177.344</b>
Personaleomkostninger		-11.343	-244.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.257	-21.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-190.151</b>	<b>-89.381</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-13.720	-12.132
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-203.871</b>	<b>-101.513</b>
Skat af årets resultat		44.709	22.333
<b>Årets resultat</b>		<b>-159.162</b>	<b>-79.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-159.162	-79.180
<b>I alt</b>		<b>-159.162</b>	<b>-79.180</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		68.266	65.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.266</b>	<b>65.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.266</b>	<b>65.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		44.709	22.333
Tilgodehavender moms og afgifter		6.574	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.283</b>	<b>22.333</b>
Likvide beholdninger		551	260.399
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.834</b>	<b>282.732</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>120.100</b>	<b>348.132</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-304.223	-149.276
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-264.223</b>	<b>-109.276</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.488	315.527
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		380.757	0
Skyldig moms og afgifter		78	81.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	60.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>384.323</b>	<b>457.408</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>384.323</b>	<b>457.408</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>120.100</b>	<b>348.132</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret